
Uchwała Nr 176

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia protokołu Nr 34 z posiedzenia Prezydium ZO  z dnia 22 sierpnia 
2012r

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW , Prezydium ZO uchwala co następuje :

§1

1.  Po zapoznaniu, zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 34 z posiedzenia Prezydium 
ZO z dnia 22 sierpnia 2012r

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW         Prezes  ZO PZW

Uchwała Nr 177

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 14 listopada 2012r

                    sprawie zatwierdzenia   składek okręgowych na 2013r

Na  podstawie  §  46  pkt  8  Statutu  PZW,  Prezydium  ZO  PZW  w  Słupsku  zatwierdza 
opracowaną  na podstawie Uchwały Zarządu Okręgu Nr 121 z dnia 03 października 2012r 
tabelę składek okręgowych na 2013r .

Tabela  składek  stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2013r 

Sekretarz   ZO PZW Prezes ZO PZW

Uchwała Nr 178

  Prezydium Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku z dnia 14 listopada 2012r

 w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez na 2013r 

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW w Słupsku uchwala :

§1



 Zatwierdza  organizację  zawodów   rangi  Mistrzostw  Polski  i  Ogólnopolskich  zawodów 
z cyklu „Grand Prix Puchar Polski 2013 w dyscyplinach morskich  organizowanych przez ZO 
PZW w Słupsku

Wykaz imprez stanowi załącznik do niniejszej uchwały

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

Sekretarz ZO PZW          Prezes ZO PZW

Uchwała Nr 179 

   Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 14 listopada 2012r

w  sprawie   wniosku   Towarzystwa Przyjaciół  Rzeki  Łeby  oraz  Klubu Muchowego 
„Dolina Łeby”   z dnia 22 10. 2012r.

Na podstawie §46 pkt 16,  Prezydium ZO PZW w Słupsku uchwala  co następuje :

1. Wyraża  zgodę  na  organizację  X  Ogólnopolskich  Zawodów  w  Wędkarstwie 
Muchowym „ Troć Łeby 2013” w dniach 5 i 6 stycznia 2013r organizowanych przez 
Towarzystwo Przyjaciół Rzeki Łeby oraz Klubu Muchowego „Dolina ŁEBY „

2.  Zwalnia uczestników imprezy z opłat za wędkowanie na wodach górskich Okręgu 
Słupskiego PZW tylko w dniach imprezy tj. 5-6 stycznia 2013r.

3. Uczestniczy zawodów wędkarskich obowiązkowo muszą posiadać kartę wędkarską.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01 2013r 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

Uchwała Nr 180 

              Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

 z dnia 5 grudnia 2012r

w sprawie przyjęcia protokołu Nr 35 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 14 XI 
2012r

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW , Prezydium ZO uchwala co następuje :

§1



1. Po zapoznaniu , zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 35z posiedzenia Prezydium 
ZO  z dnia 14 XI 2012r

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

Uchwała Nr 181

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

 z dnia 5 grudnia 2012r

w sprawie wniosku Kol. Dariusza Świergalskiego Skarbnika Koła” Przyjezierze”.

Na podstawie §46 pkt 19 Statutu PZW , Prezydium ZO uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na termin 20 grudnia 2012r jako ostateczny  
na  uregulowanie  należności  za  sprzedane  znaki  okręgowe  PZW  w  2012r 
przez Skarbnika Koła Przyjezierze Kol Dariusza Świergalskiego.

     2.  W przypadku nie dotrzymania terminu  rozliczenia się z należności finansowych 
po tym terminie sprawę  skierujemy do organów ścigania. 

3. W wyniku stwierdzonych nieprawidłowości prowadzenia rozliczeń przez
Skarbnika Kol. Dariusza Świergalskiego zakazuje się jego dalszej współpracy 

       z ZO PZW w Słupsku

4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO Prezes ZO 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik


